Actum in pallacio potestatis.  Unde plura.  Interfuerunt | ibi testes domini Iohannes de Plaça milles dict(e) potestatis | et Allamannus de Cresençano iudex et [...]olla de Br(e)g[...].

(SN)  Ego Petrus de Liern[o] notarius et scriba pallatii | [communis] de C(umis) predictis interfui et iussu | [dicte potestatis] scripsi.   
(a) A  p(re)seentib(us).
(R.P.C.)